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Traficomin hankeavustusten hankekortti 

Hankekortti julkaistaan valtionavustusten verkkosivuilla. 

Hinku Saimaalle! 
10.3.2025 

Avustuksen saaja Etelä-Karjalan liitto 

Osallistujat Etelä-Karjalan liitto 

Aikataulu 1.1.2025 28.2.2026 

Hankkeen tavoite 

ja sisältö, kohde-

ryhmä  

Hankkeen tavoitteena on edistää kestäviin kulkutapoihin perustuvien 

matkaketjujen toimivuutta ja houkuttelevuutta. Tavoitteena on parantaa 

Etelä-Karjalan matkailun kärkikohteiden kestävää saavutettavuutta ke-

hittämällä matkaketjuja, jotka tukevat vähäpäästöistä liikkumista ja vä-

hentävät matkailun aiheuttamia päästöjä. 

 

Matkailukohteiden nykyinen saavutettavuus on haasteellinen ilman 

omaa autoa, mikä on ristiriidassa maakunnan päästövähennystavoittei-

den kanssa. Hinku Saimaalle! -hankkeessa halutaan muuttaa vallitseva 

käytäntö ja mahdollistaa matkailukohteiden saavutettavuus kävelyä, 

pyöräilyä ja joukkoliikennettä yhdistävillä matkaketjuilla. 

 

Kestäviä matkaketjuja kehitetään laajalla yhteistyöllä, jossa on mukana 

paikallisten asukkaiden, yritysten ja kuntien edustajien lisäksi myös 

maakunnan toisen asteen oppilaitosten opiskelijoita sekä laaja joukko 

liikkumispalveluja tarjoavia tahoja. 

 

Kevään 2025 aikana aloitetaan matkaketjujen suunnittelu keskeisten si-

dosryhmien, kuten kuntien, liikkumispalveluja tarjoavien tahojen ja 

matkailuyritysten kanssa. 

 

Kesän 2025 aikana rakennetaan matkaketjuja ja pilotoidaan niitä. Pilo-

tointia varten rekrytoidaan testiryhmiä hyödyntäen yhteistyöverkostoja 

mm. maakunnan oppilaitosten kanssa. Testiryhmät testaavat matkaket-

jujen toimivuutta sekä antavat palautetta ja parannusehdotuksia matka-

ketjujen jatkokehittämiseen. 

 

Kesän ja syksyn 2025 aikana tehdään tarvittavia muutoksia ja paran-

nuksia matkaketjuihin palautteiden ja parannusehdotusten perusteella. 

 

Talven 2025/2026 aikana järjestetään hankkeen loppuseminaari, jossa 

kerrotaan kehitettyjen matkaketjujen toiminnallisuudesta ja toimivuu-

desta, ja esitellään matkaketjujen mahdolliset kehitystoimenpiteet seu-

raavaa kesäsesonkia silmällä pitäen. 

 

Hankkeen kohderyhmiä ovat matkailijat ja maakunnan asukkaat. 



2(2)  

 

Liikenne- ja viestintävirasto Traficom ▪ PL 320, 00059 TRAFICOM ▪ p. 029 534 5000 ▪ Y-tunnus 2924753-3 

Transport- och kommunikationsverket Traficom ▪ PB 320, 00059 TRAFICOM ▪ tfn 029 534 5000 ▪ FO-nummer 2924753-3 
 www.traficom.fi 

Ennakoitu tulos Hankkeessa luodaan selkeitä, toimivia ja helppokäyttöisiä matkaketjuja, 

joilla matkailijoiden liikkuminen muuttuu nykyistä sujuvammaksi ja ym-

päristöystävällisemmäksi. 

 

Hankkeessa syntyy myös materiaalia, jota kunnat ja matkailuyritykset 

voivat hyödyntää omissa viestintäkanavissaan. 

Lisätietoja hank-

keesta 

Liikenneasiantuntija Sonja Tynkkynen 

sonja.tynkkynen@ekarjala.fi 

Etelä-Karjalan liitto 

 

 

Hankkeen päättyessä täydennetään: 

 

Tulokset [Lyhyt kuvaus hankkeen tuloksista ja linkit mahdollisiin lopputuotoksiin, 

materiaaleihin ja aineistoihin (esim. linkki sivulle, joka tarjoaa lisätietoa 

hankkeesta ja sen tuloksista). Kerro myös, miten toiminta jatkuu hank-

keen päätyttyä.] 

Miten tavoitteet 

toteutuivat? 

 

Arvio hankkeen 

vaikutuksista 

 

Mitä opittiin? Mitä 

kannattaisi tehdä 

toisin? 
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